
Skuhrov nad Bělou
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.229459N, 16.292305E

Nadmořská výška: 379 m n. m. První pís. zmínka: 1279 (745 let) Katastrální výměra: 1 663 ha

Počet obyvatel: 1 099 PSČ: 517 03

Adresa URL: www.skuhrov.cz

Doprava Skuhrov nad Bělou
Obec je odstupná autobusovou dopravou. Již 7. rok mohou příznivci cyklistiky využívat provozu cyklobusů,
které jim umožní snadné překonání náročného výšlapu na hřebeny našich Orlických hor. Pak již
mohou využít nepřeberného množství možných tras, jak zpět do kraje, tak i krásné výlety k našim
sousedům do Polska. Cyklobusy jezdí ze Skuhrova nad Bělou ze zastávky od nákupního střediska směr -
Deštné v Orlických horách - Šerlich.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10602/skuhrov-nad-belou/doprava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 10:27:58


